המשיב, ניכר היה כי מדובר באדם ללא שקט נפשי וכי הוא לא יוכל לעמוד בתנאים המגבילים ככל שישוחרר.

על יסוד הנימוקים הנ"ל מצא שירות המבחן כי לא ניתן לשחרר את המשיב ואין לי אלא להצטרף למסקנתו.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת